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ECODENTA Cosmos
Organic Papaya -
Wybielająca pasta do
zębów z ekstraktem
papai 100ml
Cena 48,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1514

Opis produktu
99,73% składników pochodzenia naturalnego

Naturalna pasta do zębów o owocowym smaku, z orzeźwiającą nutą mięty. Efektywnie i bezpiecznie wybiela zęby,
przeciwdziała odkładaniu się kamienia i wzmacnia szkliwo.

 

Składniki aktywne:

ekstrakt z papai - skutecznie wybiela zęby, nie rysuje szkliwa i przeciwdziała powstawaniu kamienia nazębnego;
uwodniona krzemionka - substancja czyszcząca i polerująca szkliwo.
 

Pasta zawiera xylitol - naturalną substancję słodzącą, która redukuje próchnicotwórczą florę bakteryjną, zwiększa przepływ
śliny w jamie ustnej, przez co oczyszcza i chroni zęby przed uszkodzeniami, przywraca właściwe pH śliny, co wpływa
na remineralizację drobnych ubytków w szkliwie oraz działa przeciwzapalnie na dziąsła.

 

 

COMOS, czyli Cosmetics Organic and Natural Standard, to ujednolicone wytyczne dla produkcji kosmetyków ekologicznych,
wypracowane wspólnie przez europejskie organizacje certyfikujące kosmetyki naturalne:

BDIH z Niemiec
COSMEBIO z Francji
ECOCERT z Francji
ICEA z Włoch
SOIL ASSOCIATION z Wielkiej Brytanii

Ocena jakości produktu obejmuje jego skład, produkcję oraz opakowanie.
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Jakie główne wymagania musi spełniać produkt, by uzyskać certyfikat COSMOS?

Min. 95% składu pochodzi z naturalnych surowców, max. 5% ściśle określonych syntetycznych substancji;
Zakaz stosowania:
- surowców modyfikowanych genetycznie i ich pochodnych,
- produktów testowanych na zwierzętach oraz pochodzących z martwych zwierząt (kolagen, elastyna),
- produktów petrochemicznych i chemicznych (m.in. parabenów, SLS, SLES, glikoli),
- sztucznych barwników, aromatów i substancji zapachowych,
- promieniowania radioaktywnego w celu sterylizacji produktu,
- nanocząsteczek o wymiarze mniejszym niż 100 nm.

 

Kosmetyki organiczne obowiązują bardziej restrykcyjne zasady: co najmniej 20% wszystkich składników musi być ekologiczne,
a minimum 95% składników naturalnych (roślinnych) musi być pochodzenia organicznego (z upraw ekologicznych).

Zgodnie ze standardem COSMOS ORGANIC również opakowania past Ecodenta COSMOS Organic są przyjazne dla środowiska:

tuba - wykonana z plastiku PBL (Plastic Barrier Laminate) o mniejszej zawartości tworzywa sztucznego i zmniejszonym
oddziaływaniu na środowisko (-34% mniejsza emisja dwutlenku węgla, nadaje się do recyclingu);
kartonik – w pełni nadaje się do recyclingu.

Skład INCI organicznej pasty do zębów Ecodenta Organic Papaya: Glycerin (vegetable) (gliceryna roślinna), Hydrated Silica
(uwodniona krzemionka), Aqua (woda), Aloe Barbadensis Leaf Juice* (sok z miąższy liści Aloesu), Carica Papaya (Papaya) Fruit
Extract (ekstrakt z owocu papai), Xylitol (naturalna substancja słodząca), Cellulose gum (guma celulozowa,
stabilizator), Sodium Coco-Sulfate (naturalna substancja myjąca), Mentha Piperita (Peppermint) Oil* (olejek z mięty
pieprzowej), Aroma (Limonene) (limomen, naturalny aromat), Sodium Fluoride (fluorek sodu), Citric Acid (kwas cytrynowy),
Potassium Sorbate (sorbinian potasu, sól organiczna), Sodium Benzoate (organiczna sól kwasu benzoesowego).
*składniki z upraw ekologicznych
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